

COMPTES DE RESULTATS

2017 - 2019

Assemblées générales ordinaires du 11 septembre 2021

Fibromyalgie France - Année Civile 2017

| COMPTE DE RESULTAT/CHARGES | | | 2017 | | | COMPTE DE RESULTAT/PRODUITS | | | 2017 | | |
|---|-----------------|------------|------|--|--|--|------------------|-------------|------|--|--|
| <i>N° et Intitulé des comptes</i> | <i>Totaux</i> | <i>%</i> | | | | <i>N° et Intitulé des comptes</i> | <i>Totaux</i> | <i>%</i> | | | |
| 60 - ACHATS NON STOCKES | 1 970,41 | 16% | | | | 70 - VENTES DE PRODUITS | 1 800,00 | 8% | | | |
| 606 100 Eau - Energie | 600,00 | 5% | | | | 701 000 Ventes | 0,00 | 0% | | | |
| 606 320 Petit équipement de bureau et assimilé | 10,98 | 0% | | | | 708 000 Produits d'activités annexes (interventions) | 1 800,00 | 8% | | | |
| 606 330 Petit équipement informatique | 7,70 | 0,1% | | | | 74 - SUBVENTIONS - SOUTIENS | 65,00 | 0% | | | |
| 606 420 Fournitures administratives - Documentation | 1 192,75 | 10% | | | | 740 000 Mairie de Barbezieux | 65,00 | 0% | | | |
| 606 430 Fournitures informatiques | 0,00 | 0% | | | | 75 - COTISATIONS - DONS | 19 997,70 | 91% | | | |
| 606 800 Logiciels | 158,98 | 1% | | | | 756 000 Cotisations d'adhérents | 16 054,00 | 73% | | | |
| 61 - SERVICES EXTERIEURS | 956,42 | 8% | | | | 758 000 Dons pour la recherche | 3 943,70 | 18% | | | |
| 610 000 Assurances | 191,42 | 2% | | | | 76 - AUTRES PRODUITS | 20,58 | 0,1% | | | |
| 613 200 Location de sites internet | 765,00 | 6% | | | | 760 000 Produits financiers (Livret A) | 20,58 | 0,1% | | | |
| 613 300 Locations immobilières | 0,00 | 0% | | | | 770 000 Produits exceptionnels | 0,00 | 0,0% | | | |
| 62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS | 9 366,42 | 76% | | | | TOTAL GENERAL | 21 883,28 | 100% | | | |
| 622 600 Honoraires - Frais d'actes | 960,00 | 8% | | | | | | | | | |
| 623 400 Communication | 0,00 | 0% | | | | | | | | | |
| 623 600 Bulletins, flyers et imprimés divers | 1 187,16 | 10% | | | | | | | | | |
| 625 100 Voyages et déplacements | 1 241,20 | 10% | | | | | | | | | |
| 625 600 Frais de missions | 1 093,27 | 9% | | | | | | | | | |
| 626 100 Frais postaux | 2 219,87 | 18% | | | | | | | | | |
| 626 210 Téléphone et internet Siège social | 1 863,81 | 15% | | | | | | | | | |
| 627100 Frais bancaires | 219,11 | 2% | | | | | | | | | |
| 628 000 Adhésions à autres structures | 582,00 | 5% | | | | | | | | | |

RESULTAT DE L'EXERCICE 2017 : 9 590,03

Fibromyalgie France - Année Civile 2018

| COMPTE DE RESULTAT/CHARGES | | | 2018 | | | COMPTE DE RESULTAT/PRODUITS | | | 2018 | | |
|---|------------------|------------|------|--|--|--|------------------|-------------|------|--|--|
| <i>N° et Intitulé des comptes</i> | <i>Totaux</i> | <i>%</i> | | | | <i>N° et Intitulé des comptes</i> | <i>Totaux</i> | <i>%</i> | | | |
| 60 - ACHATS NON STOCKES | 1 908,69 | 10% | | | | 70 - VENTES DE PRODUITS | 1 600,00 | 5% | | | |
| 606 100 Eau - Energie | 600,00 | 3% | | | | 701 000 Ventes | 0,00 | 0% | | | |
| 606 320 Petit équipement de bureau et assimilé | 44,65 | 0,2% | | | | 708 000 Produits d'activités annexes (interventions) | 1 600,00 | 5% | | | |
| 606 330 Petit équipement informatique | 516,72 | 2,6% | | | | 74 - SUBVENTIONS - SOUTIENS | 65,00 | 0% | | | |
| 606 420 Fournitures administratives - Documentation | 474,72 | 2% | | | | 740 000 Mairie de Barbezieux | 65,00 | 0% | | | |
| 606 800 Logiciels | 272,60 | 1% | | | | 75 - COTISATIONS - DONNS | 28 879,49 | 94% | | | |
| 61 - SERVICES EXTERIEURS | 3 219,71 | 16% | | | | 756 000 Cotisations d'adhérents | 15 027,49 | 49% | | | |
| 610 000 Assurances | 247,71 | 1% | | | | 758 000 Dons pour la recherche | 13 852,00 | 45% | | | |
| 613 200 Location de sites internet | 1 010,00 | 5% | | | | 76 - AUTRES PRODUITS | 173,38 | 0,6% | | | |
| 613 300 Locations immobilières | 1 962,00 | 10% | | | | 760 000 Produits financiers (Livret A) | 20,73 | 0,1% | | | |
| 62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS | 14 552,56 | 74% | | | | 770 000 Produits exceptionnels | 152,65 | 0,5% | | | |
| 622 600 Honoraires - Frais d'actes | | 0% | | | | TOTAL GENERAL | 30 717,87 | 100% | | | |
| 623 400 Communication | 3 071,11 | 16% | | | | | | | | | |
| 623 600 Bulletins, flyers et imprimés divers | 1 537,68 | 8% | | | | | | | | | |
| 625 100 Voyages et déplacements | 2 503,22 | 13% | | | | | | | | | |
| 625 600 Frais de missions | 2 644,68 | 13% | | | | | | | | | |
| 626 100 Frais postaux | 2 107,17 | 11% | | | | | | | | | |
| 626 210 Téléphone et internet Siège social | 1 781,51 | 9% | | | | | | | | | |
| 627100 Frais bancaires | 250,19 | 1% | | | | | | | | | |
| 628 000 Adhésions à autres structures | 657,00 | 3% | | | | | | | | | |

RESULTAT DE L'EXERCICE 2018 : 11 036,91

Don autres : diffusion gratuite d'un spot sur TF1 (valeur) : 44 400,00

Fibromyalgie France - Année Civile 2019

| COMPTE DE RESULTAT/CHARGES | | | 2019 | | | COMPTE DE RESULTAT/PRODUITS | | | 2019 | | |
|---|------------------|------------|------|--|--|--|------------------|-------------|------|--|--|
| <i>N° et Intitulé des comptes</i> | <i>Totaux</i> | <i>%</i> | | | | <i>N° et Intitulé des comptes</i> | <i>Totaux</i> | <i>%</i> | | | |
| 60 - ACHATS NON STOCKES | 2 615,73 | 14% | | | | 70 - VENTES DE PRODUITS | 800,00 | 4% | | | |
| 606 100 Eau - Energie | 0,00 | 0% | | | | 701 000 Ventes | 0,00 | 0% | | | |
| 606 320 Petit équipement de bureau et assimilé | 298,96 | 2% | | | | 708 000 Produits d'activités annexes (interventions) | 800,00 | 4% | | | |
| 606 330 Petit équipement informatique | 78,28 | 0,4% | | | | 74 - SUBVENTIONS - SOUTIENS | 0,00 | 0% | | | |
| 606 420 Fournitures administratives - Documentation | 1 164,96 | 6% | | | | | | 0% | | | |
| 606 430 Fournitures informatiques | 683,48 | 4% | | | | 75 - COTISATIONS - DONS | 21 807,50 | 96% | | | |
| 606 800 Logiciels | 390,05 | 2% | | | | 756 000 Cotisations d'adhérents | 12 867,50 | 57% | | | |
| 61 - SERVICES EXTERIEURS | 2 299,61 | 13% | | | | 758 000 Dons pour la recherche | 8 940,00 | 40% | | | |
| 610 000 Assurances | 279,61 | 2% | | | | 76 - AUTRES PRODUITS | 20,89 | 0,1% | | | |
| 613 200 Location de sites internet | 280,00 | 2% | | | | 760 000 Produits financiers (Livret A) | 20,89 | 0,1% | | | |
| 613 600 Locations immobilières | 1 740,00 | 10% | | | | 770 000 Produits exceptionnels | | 0,0% | | | |
| 62 - AUTRES SERVICES EXTERIEURS | 13 190,10 | 73% | | | | TOTAL GENERAL | 22 628,39 | 100% | | | |
| 622 600 Honoraires - Frais d'actes | 0,00 | 0% | | | | | | | | | |
| 623 400 Communication | 0,00 | 0% | | | | | | | | | |
| 623 600 Bulletins, flyers et imprimés divers | 2 296,76 | 13% | | | | | | | | | |
| 625 100 Voyages et déplacements | 3 204,72 | 18% | | | | | | | | | |
| 625 600 Frais de missions | 2 761,00 | 15% | | | | | | | | | |
| 626 100 Frais postaux | 2 269,79 | 13% | | | | | | | | | |
| 626 210 Téléphone et internet Siège social | 2 302,74 | 13% | | | | | | | | | |
| 627100 Frais bancaires | 115,09 | 1% | | | | | | | | | |
| 628 000 Adhésions à autres structures | 240,00 | 1% | | | | | | | | | |

RESULTAT DE L'EXERCICE 2019 : 4 522,95